

Manufacturers of Artificial Leather/PVC Vinyl

Ref: MUL/SEC/2019-20/1005

Date: 23rd May, 2019

To

BSE Limited
Phirozee Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001
Scrip Code: 522249

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051 Trading Symbol: MAYURUNIQ

Dear Sir/Madam,

Sub: Notice of Board Meeting-Advertisement

In Continuation to our letter dated 22nd May, 2019 with regard to intimation of the Board Meeting, please find enclosed herewith a copy of the advertisement Published in the English and Regional newspaper on 23rd May, 2019.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Sincerely,

For Mayur Uniquoters Limited

Rahul Joshi

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above

19

M Mayur Uniquoters Limited

Regd. Office and Works: Village-Jaitpura, Jaipur-Sikar Road, Tehsil-Chomu, Distt. Jaipur-303704 (Raj.) India. Website: www.mayuruniquoters.com Email: secr@mayur.biz Tel: 91-1423-224001 Fax: 91-1423-224420 CIN: L18101RJ1992PLC006952

NOTICE OF BOARD MEETING

Under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 30th May, 2019 at 1.30 p.m. at its Registered Office at Village - Jaitpura, Jaipur-Sikar Road, Tehsil - Chomu, Distt. - Jaipur - 303704 (Raj.) inter alia, to consider and approve the audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended 31th March, 2019 and to consider and recommend to the members Final Dividend on the equity shares of the Company for the financial year 2018-19, if any.

The information contained in this notice is also available on the Company's website www.mayuruniquoters.com and also on the website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Date: 22nd May, 2019 Place: Jaitpura, Jaipur By Order of the Board For Mayur Uniquoters Limited Rahul Joshi Company Secretary नफा नुकसान

बिजनस@इंडिया

जयपुर गुरुवार 23 मई, 2019

2

M मयूर यूनीकोटर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय एवं फैक्ट्री : ग्राम जैतपुरा, जयपुर सीकर रोड़, तहसील चौमू, जिला जयपुर, 303704 (राज.) भारत टेलीफोन : 91-1423-224001; फैक्स : 91-1423-224420; सीआईएन : एल18101आरजे1992पीएलसी006952 वेबसाइट : www.mayuruniquoters.com; ईमेल : secr@mayur.biz

निदेशक मंडल की बैठक की सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय मण्डल (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण की आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के नियमन 47(1)(ए) के साथ पिठत नियमन 29 के अनुसरण में, कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक गुरुवार, 30 मई, 2019 को दोपहर 01:30 बजे ग्राम जैतपुरा, जयपुर सीकर रोड, तहसील चौमूं, जिला जयपुर-303704 (राज.) स्थित पंजीकृत कार्यालय पर आयोजित की जायेगी। इस बैठक में कंपनी के निदेशक मण्डल द्वारा कम्पनी के 31 मार्च 2019 को समाप्त तिमाही एवं वित्त वर्ष 2018-19 के लिए अंकेक्षित एकीकृत एवं समेकित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किया जाएगा तथा उन्हें स्वीकृति दी जायेगी। इसके साथ ही निदेशक मण्डल आवश्यकतानुसार कम्पनी के सामान्य अंश पर अन्तिम लाभांश पर भी विचार कर उसको स्वीकृति प्रदान कर सकता है।

इस सूचना की जानकारी कंपनी की वेबसाइट www.mayuruniquoters.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

दिनांक : 22 मई, 2019

स्थान : जैतपुरा (जयपुर)

मंडल के आदेशानुसार मयूर यूनीकोटर्स लिमिटेड के लिए

राहुल जोश

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी